⁶³ MALECZEK 1984. p. 91; AUBERT 1986. p. 1457. (without date). Cf. RPR nr. 2531.

⁶⁴ PARAVICINI BAGLIANI 1980. p. 108, note nr. 4. Maleczek joined his opinion. See MALECZEK 1984. p. 91, note nr. 231.

⁶⁵ MALECZEK 1984. p. 386, nr. 184. Interestingly, Maleczek in other part of his work – similarly to earlier cases – gives the date of the last signature differently, as in his statement about Gregory, he dates it to 23rd of August. MALECZEK 1984. p. 91.

⁶⁶ Cf. ZIMMERMANN 1913. p. 41.

⁶⁷ RPR nr. 3195, CDH III/1, p. 54–56.

⁶⁸ CDH III/1, p. 56.

⁶⁹ RPR nr. 3196.

⁷⁰ *ÁÚO* VI, p. 317. The edition of the text: RIX, nr. 138.

is why he (would have) sent him to Galicia, to the archbishop of Kalocsa and to the Serbian grand prince.⁷¹ In Aubert's opinion, Gregory's assignment included the Balkan as well; he had to intervene there because of the local heresies. Although Aubert did not specify any source, we can suppose that he based his theory on the supplement in Fejér's work.⁷² Maleczek lists Ruthenia as well as Dalmatia among the legate's areas of authority,⁷³ though it cannot be proven with the assignments, even if it seems plausible based on the analogy of other legations.

Based on the mentioned charter, it is likely that Gregory was indeed assigned to contribute to the union of the Ruthenian church with Rome.⁷⁴ Innocent III informed the Hungarian⁷⁵ and the Ruthenian⁷⁶ prelates of his intentions in October 1207. Hungary played an important role in the Apostolic See's plans in connection with the eastern churches. The reason for this could be, in addition to the country's location, the Hungarian kings' policy of expansion.⁷⁷ Presumably, the Hungarian king did not oppose the pope's plan.⁷⁸

⁷¹ Without year: RUESS 1912. p. 78–79; ZIMMERMANN 1913. p. 40.

⁷² AUBERT 1986. p. 1457–1458. In his opinion Gregory's task included advancing the rapprochement to Rus and dealing with the church discipline and the condition of the clerics in Hungary. Cf. TILLMANN 1975. p. 383, note nr. 157.

⁷³ MALECZEK 1984. p. 91.

⁷⁴ RPR nr.3195. and 3196.

⁷⁵ RPR nr 3195.

⁷⁶ *"Innocentius [...] archiepiscopis, episcopis et universis tam clericis, quam laicis per Rutheniam constitutis [...]. Cum ergo innumeris fere testimoniis scripturarum, quas vos nec convenit, nec expedit ignorare, unitas ecclesie comprobetur, non est mirum, cum simus, licet immeriti, successores illius, cui iussit Dominus pascere oves suas, si errabundas oves nitimur ad caulas reducere, ut sicut est unus pastor, sic fiat unum ovile, si totis viribus laboramus, ne quodammodo difforme fiat corpus ecclesie, si partem aliquam ab eo contingeret separari. Ut autem ad presens de reliquis taceamus, cum grecorum imperium et ecclesia pene tota ad devotionem Apostolice Sedis redierit, et eius humiliter mandata suscipiat, et obediat jussioni, nonne absolum esse videtur, ut pars toti suo non congruat, et singularitas a suo discrepet universo? Preterea quis scit, an propter suam rebellionem et inobedientiam dati fuerint in direptionem et predam, ut saltem daret eis vexatio intellectum, et quem in prosperis non cognoverant, recognoscerent in adversis [...] dilectum filium nostrum G. tituli Sancti Vitalis presbyterum cardinalem, virum genere nobilem, litterarum scientia preditum, morum honestate preclarum, discretum et providum et, suis exigentibus meritis, nobis et fratribus nostris carum admodum et acceptum, ad partes vestras duximus destinandum, ut filiam reducat ad matrem, et membrum ad caput, concessa sibi plenaria potestate, ut evellat et destruat, edificet et plantet, que in partibus vestris evellenda et destruenda, edificanda cognoverit et plantanda. Monemus proinde Universitatem vestram attentius, et exhortamur in Domino, per apostolica scripta precipiendo mandantes, quatenus prefatum cardinalem, tanquam legatum Apostolice Sedis, et magnum in ecclesia Dei locum habentem, imo personam nostram in eo, recipientes humiliter et devote [...]."* – ÁÚO VI, p. 318–319, RPR nr. 3196. Cf. ZIMMERMANN 1913. p. 40; FONT 2005. p. 198–199.